
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 14.februāris                                                                            protokols Nr. 3. 
 

LĒMUMS Nr. 10. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes deputātu darba samaksas  

un sociālo garantiju nolikumā 

 

 

Izvērtējot Ķekavas novada domes 2018.gada 1.marta ārkārtas sēdē apstiprināto Ķekavas 

novada pašvaldības nolikumu “Ķekavas novada domes deputātu darba samaksas un sociālo 

garantiju nolikums” (lēmums Nr.5., protokols Nr.4), kopsakarā ar Ķekavas novada domes 

2019.gada 31.janvāra lēmumu Nr.12  (protokols Nr.2) “Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo 

noteikumu Nr.2/2019 „Grozījumi Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 9/2016 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu”, ar kuru ir 

deleģēts domes priekšsēdētājam un domes priekšsēdētāja vietniekam izdot rīkojumus par domes 

amatpersonu komandējumiem un atvaļinājumiem, kā arī ņemot vērā, ka ar Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija „Ķekavas novada pašvaldība”” nolikumu, kas ir 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2018.gada 26.jūlija sēdes lēmumu Nr. 31 (protokols Nr.17.), 

ir mainīta iestādes organizatoriskā struktūra, konstatēts, ka nolikumā ir nepieciešams veikt 

labojumus un precizējumus.  

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 42.panta devīto 

daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 7.februāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters,  Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, 

Variks, Vītols, Žilko), " Pret" –  1 (Klūdziņš), "Atturas" –3 (Damlics, Kalniņš, Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 
1. Izdarīt Ķekavas novada domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju nolikumā, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2018.gada 1.marta lēmumu Nr.5., protokols Nr.4, šādus 

grozījumus: 

1.1. Aizstāt nolikuma 10.punktā vārdu savienojumu “Administratīvā daļa” ar vārdu 

savienojumu “Administratīvā pārvalde”; 

1.2. Izteikt nolikuma 12.punktu šādā redakcijā: 

“12. Domes deputāti atskaiti par šī nolikuma 10.2., 10.3., 10.4. un 11.punktā norādīto 

darbu izpildi iesniedz pašvaldības Administratīvajā pārvaldē, izmantojot dokumentu 

vadības sistēmu “Namejs”, līdz kārtējā mēneša pēdējai darba dienai.“; 

1.3. Aizstāt nolikuma 13.punktā vārdu savienojumu “Finanšu daļa” ar vārdu savienojumu 

“Finanšu pārvalde”; 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 

1.4. Izteikt nolikuma 18.punktu šādā redakcijā: 

“18. Domes amatpersonām uz  iesnieguma pamata piešķir apmaksātu 

papildatvaļinājumu līdz 10 darba dienām. Papildatvaļinājums izmantojams pēc pilna 

ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma izmantošanas laikposmā līdz nākamajam ikgadējam 

apmaksātajam atvaļinājumam.“. 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


